
Darovací smlouva

uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Město Humpolec
se sídlem Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec
zastoupené Karlem Kratochvílem, starostou města
IČO: 00248266
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen ,,Dárce")

a

Oblastní charita Havlíčkův Brod
se sídlem B. Němcové 188, 580 01 Havlíčkův Brod
zastoupená ředitelkou Be. Simonou Tomanovou
IČO: 15060233
bankovní spojení: č.ú.:
(dále jen ,,Obdarovaný")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto smlouvu:

Článek l.

1. Dárce je veřejnoprávní korporací, vystupující v právních vztazích svým jménem, pečující
o všestranný rozvoj svého území a potřeby svých občanů, při plnění svých úkolů chrání
též veřejný zájem, včetně vytváření podmínek pro rozvoj sociální péče a pro
uspokojování potřeb svých občanů.

2. Dárce daruje Obdarovanému finanční dar ve výši 14.982 KČ (slovy: čtrnáct tisíc devět
set osmdesát dva korun českých) jako kompenzaci zvýšených nákladů sociálně
aktivizační služby Šipka za období epidemie COVID-19 a Obdarovaný tento finanční dar
do svého výlučného vlastnictví přijímá.

Článek If.

1. Dárce prohlašuje, že na daru uvedeném v čí. l neváznou žádná práva třetích osob.
2. Finanční dar bude převeden z bankovního účtu Dárce na bankovní účet Obdarovaného

uvedený v záhlaví této smlouvy do 09.10.2020. Vlastnictví k finančnímu daru nabývá
Obdarovaný okamžikem připsání částky na účet Obdarovaného uvedený v záhlaví této
smlouvy.

1



Článek Ill.

1. Skutečnosti ve smlouvě blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou shodných a podepsaných stejnopisech, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotoveni.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se
dohodly, že smlouvu v Registru smluv zveřejní Dárce.

4. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, které musejí být takto
výslovně označeny, pořadově číslovány, vyhotoveny na jedné listině (v jednom
dokumentu) a podepsány oběma smluvními stranami. jiný způsob změny této smlouvy
není možný.

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetli a souhlasí s jejím obsahem, že
byla sepsána na základě svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

6. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Humpolec usnesením č. 662/32/RM/2020
ze dne 9.9.2020.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem zveřejnění v centrálním registru - Registru smluv.

15. 09. 202Ô
V Humpolci drie ................... '.' 1"av'íčkově Brodě dne

Karel Kratochvíl

starosta
. . . . . . .fMgr. Alena Kukrechtová

místostarostka

l

Bc. Simona Tomanová

ředitelka

jL.!:!slííí charita Havlíčkův Brod
,3, \'čmc()\'C 188, 580 01 Hav!. Brod

it.: ISO 6() 233. teL/iáx: 569 426 070
č. {ičľu: 210()566677/2700

\\'\v\\'.hb.charita.cz

2


